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Do Prezesa oraz Zarządu Polskiego Związku Jeździeckiego 

Szanowni Państwo,


W odpowiedzi na wniosek delegatów składam rezygnację z funkcji członka Zarządu Polskiego 
Związku Jeździeckiego, którą pełniłam z zaangażowaniem i pasją na rzecz rozwoju naszej 
organizacji oraz całego środowiska jeździeckiego w Polsce.


Moja decyzja wynika z fundamentalnych różnic w podejściu do zarządzania Związkiem, które w 
obecnym modelu podejmowania decyzji przez nowego Prezesa uniemożliwiają mi efektywne 
działanie na rzecz realizacji celów, jakie wspólnie wyznaczyliśmy jako Zarząd.


Moją ideą było wprowadzenie nowoczesnych standardów zarządzania, które odpowiadałyby 
potrzebom dynamicznie rozwijającego się środowiska jeździeckiego, liczącego obecnie około 500 
tysięcy osób zaangażowanych w ten sport. Pragnęłam budować Związek jako instytucję o wysokiej 
wartości nie tylko dla grona 100 delegatów, ale dla całego środowiska – zawodników, trenerów, 
organizatorów, rodziców, właścicieli koni, ośrodków jeździeckich oraz pasjonatów z 
uwzględnieniem jeździectwa powszechnego i wszystkich konkurencji.


Wierzę, że Polski Związek Jeździecki ma ogromny potencjał do stania się liderem w promowaniu 
sportu jeździeckiego w Polsce oraz budowania jego prestiżu na arenie międzynarodowej. Niestety, 
ograniczona przestrzeń do wspólnego podejmowania decyzji, brak komunikacji i brak możliwości 
realizowania nowoczesnych inicjatyw w obecnym modelu zarządzania nie pozwala mi dalej 
kontynuować tej misji z pełnym przekonaniem i zaangażowaniem. Ponadto nieprawdziwe 
informacje, które pojawiają się w przestrzeni publicznej znacząco wpływają na moje zdrowie. 


Chciałabym serdecznie podziękować wszystkim członkom Zarządu, współpracownikom oraz 
osobom zaangażowanym w nasze wspólne działania. Był to dla mnie zaszczyt i przywilej móc 
działać na rzecz polskiego sportu jeździeckiego. Zostawiam dla Was licencje w 24H, dział sportu 
powszechnego, prężnie rozwijające się kursy i szkolenia, wiele narzędzi usprawniających pracę 
oraz Akademię Jeździecką PZJ.


Mam nadzieję, że przyszłość przyniesie zmiany, które pozwolą Związkowi w pełni wykorzystać 
potencjał tkwiący w całym środowisku jeździeckim i że idea współpracy oraz transparentnego 
zarządzania stanie się fundamentem dalszego rozwoju organizacji działającej dla rozwoju całego 
środowiska. 


Z wyrazami szacunku,


Patrycja Kaczorowska


Członek zarządu Polskiego Związku Jeździeckiego
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